








































с соусом Ткемали

350

Стейк из индейки
с соусом Сацебели

270

и легким салатом

450















































40

яблочный сок, фрукты, 
специи, сироп карамель

кофе, апельсиновый сок, сироп карамель

виноградный / вишневый

сок апельсина, клюква морс, имбирь, специи

Апельсиново-
клюквенный пунш

30

Капучино 
на кокосовом молоке

200 180

Малиново-имбирный 

Клубничный с маракуйей
Клюквенный с имбирем

170

250

250

250

250

110

120

150

180

180

150

190

190

190

190

190

190

190

190

190

190

190

190

240

240

240

240

240

240

240

240

240

Искушение

Ройбуш карамель



Ромашка Спритц
джин на вишне, игристое вино, тибетская ромашка кордиал

Маракуйя Маргарита
текила на маракуйе, джемесон апельсин, алое кордиал

Уральский ПорнСтар
настойка облепиха, игристое вино, водка на маракуйе, 
ваниль, ананасовый сок

Свежий Дайкири
груша царская, соджу персик, базилик кордиал

Игристый Космо
клюквенная настойка, апельсиновый ликер, 
игристое вино, лаймовый сок, морс

Вишня Кола
джин на вишне, мартини россо, кола

Лимончелло Френч
лимончелло, игристое вино, базилик кордиал, содовая

Молочный персик
милк панч персик, мятный кордиал

Малиновый хайбол
джин на зизифоре, кордиал малина, малина сироп, содовая

Мятный Лонг
мятный кордиал, ром белый, трипл сек, водка, джин, тоник

Ягодный Бабл
джин, малиновый кордиал, бабл дропс

Особый олд Фэшн
бурбон на корице, шоколадный биттер

Пихта Джин Тоник
джин, пихта, тоник

450

А В Т О Р С К И Е  К О К Т Е Й Л И

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

160мл

120мл

180мл

100мл

160мл

120мл

180мл

90мл

160мл

170мл

100 мл

60 мл

200 мл



СэтШотс из 3-х шотов по 50 мл

450Вишня - Мята
 
Клюква - Базилик

Джин - Ромашка

Лимончелло - Алое 

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

450

450

450



Peter Weinbach, Riesling полусухое
Германия, Мозель

Green Life Sauvignon Blanc сухое
ЮАР, Западный Кейп

Duca Sargento, Pinot Grigio сухое
Италия, Сицилия

Sivac, Brejeiro, Vinho Verde полусухое
Португалия

Адагум, Шардоне сухое
Россия

Адагум, Рислинг сухое
Россия

Мамико, Цинандали сухое
Грузия

Мамико, Алазанская Долина полусладкое
Грузия 

300

280

250

250

230

230

240

240

125 мл

125 мл

125 мл

125 мл

125 мл

125 мл

Polo Pampa, Malbec-Syrah сухое
Аргентина

Castellani, Casa di Rocco, Chianti сухое
Италия

Адагум, Красностоп сухое
Россия

Мамико, Саперави сухое
Грузия

Мамико, Киндзмараули полусладкое
Грузия

290

260

230

240

240

125 мл

125 мл

125 мл

125 мл

125 мл

125 мл

125 мл



Chateau Tamagne, 
Select Blanc Brut сухое
Россия 

Jaume Serra, Castelfino Brut, Cava сухое
Испания 

Prosecco, Ca` de Monte, Extra Dry сухое
Италия

Asti,  Ca` de Monte, Dolce сладкое
Италия

Cascina S. Maria, Bianco Secco, 
Lambrusco сладкое
Италия 

230

1800

2200

2200

1500

125 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

Chateau Tamagne,
Grape Dance Rose полусухое
Россия 

Curicano, Rose Syran сухое
Чили

230

250

125 мл

125 мл



250

250

250

250

270

300

300

350

380

Martini Fiero
Италия

Martini Bianco
Италия

Martini Extra Dry
Италия

Martini Rosso
Италия

Aperol
Италия

Cynar 
Нидерланды

Averna Amaro, Siciliano
Нидерланды

Campari
Италия

Jägermeister
Германия

А п е р и т и в ы и б и т т е р ы

р о м

Ron Barcelo, Blanco
Доминиканская республика

Ron Barcelo, Gran Anejo, Dark
Доминиканская республика

Oakheart Original
Италия

Appleton Estate, Signature Blend
Ямайка

320

370

320

420

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл



В И С К И

я п о н с к и й к у п а ж и р о в а н н ы й в и с к и

The San In, Blended 75050 мл

а м е р и к а н с к и й в и с к и 

Jack Daniels

Jim Beam

Jim Beam Red Stag

500

450

450

50 мл

50 мл

50 мл

ш о тл а н д с к и й к у п а ж и р о в а н н ы й в и с к и

Dewar’s White Label
 
Ballantine's

Chivas Regal 12 Y.O.

350

440

750

50 мл

50 мл

50 мл

ш о тл а н д с к и й с ол о д о в ы й в и с к и

The Observatory Single Grain 20 Y.O

Auchentoshan 12 Y.O

Singleton 12 Y.O

750

850

850

50 мл

50 мл

50 мл

и рл а н д с к и й в и с к и

Irish Rover

Jameson

450

550

50 мл

50 мл



т е к и л а

Newton, Especial Blanco
Мексика

Espolon Blanco
Мексика

Olmeca Gold
Мексика

400

490

550

50 мл

50 мл

д ж и н

Tselovalnik Gin
Россия

Broom Dry
Россия

South Bank 
Великобритания

370

330

350

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

370

350

Арарат 5*
Армения

Торрес 10 лет
Испания

Marett VS
Франция

К о н ь я к  и б р е н д и

650



н а с т о й к а ф и р м е н н а я

Клюквенная

Вишневая

Облепиховая

Черносмородиновая

Кедровая

190

190

190

190

190

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

в о д к а

Tselovalnikъ Russian Vodka 
by El Copitas Bar
Россия

Сибирский Экспресс 
Россия

Белуга Нобл
Россия

Белая Березка
Россия

Хаски
Россия

330

270

250

180

170

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл



390

250

Maisel`s Weisse Alkoholfrei 
безалкогольное | Германия

320

13А

Will-Brau Waisse нефильтрованное 

Россия

Bayreuther Hell | Германия 350

Rouge De Fleur | Россия 320

С И Д Р

Сидр дальняя дача №1, №2, №3 | Россия 330

280
Германия

П А Р О В Ы Е К О К Т Е Й Л И

Коктейль на воде  

Коктейль на молоке 

Коктейль на вине  

Замена чаши  

Замена углей  

900

1000

1100

750

100

290

Nut Butter | Россия 290

Will-Brau Helles фильтрованное 280
Германия

NovoPacke Tmave темное 280
Чехия







Кофе Кленовый

Капучино Соленая карамель

Латте Oreo

Раф лавандовый

Раф яблочный штрудель

Фраппе Попкорн

кофе, сок, сироп, специи

кофе, сироп, молоко, сливки, топпинг, крекер

кофе, молоко, сироп, сливки, какао, печенье

кофе, молоко, сироп, сливки

кофе, молоко, сливки, сироп, корица, специи

кофе, молоко, сироп, топпинг, попкорн

240 мл 220

220 мл 200

230 мл 200

220 мл 200

190 мл 200

280 мл 200

авторский
кофе


